Radicado: 2021-00407

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446 Num. 2 del Cédigo General del Proceso, de la
liquidacion del crédito visible a folio 17, presentada
por la parte demandante, se deja en traslado a la
parte demandada por tres dias, traslado que se fija
en lista hoy 24 de febrero de 2022.

Inicia traslado: 25 de febrero de 2022
Vence traslado: 01 de marzo de 2022

)0 Osc%%mirez Barbosa

Secretario




Sefores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.AS.

DEMANDADO: NICOLE YULEISY DAZA CARO

RADICADO: 2021-407

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de |a tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

. ENE 2022

O~ \

INTERES INTERES INTERES
FECHADE | FECHA DE | No. | ANUAL MORA ANUAL INTERES INT.
INICIO FIN DIAS | EFECTIVA ANUAL NOMINAL | MENSUAL TOTAL ACUMULADO
$ 1,312,049 | 6-Mar-20 | 30-Mar-20 | 25 18.95% 28.43% | 25.28% 2.11% $ 23070 $ 23,070
$ 1,312,049 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 18.69% 28.04% | 24.97% 2.08% $ 27,291 | § 50,361
$ 1,312,049 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 18.19% 27.29% | 24.37% 2.03% $ 26635 $ 76,99
$ 1,312,049 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 18.12% 27.18% | 24.29% 2.02% $ 26,503 | $ 103,499
$ 1,312,049 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 18.12% 27.18% | 24.29% 2.02% $ 26,503 | $ 130,002
$ 1,312,049 | 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 18.29% 27.44% | 24.49% 2.04% $ 26,766 | $ 156,768
$ 1,312,049 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% 27.44% | 24.49% 2.04% $ 26,766 | S 183,534
$ 1,312,049 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 18.06% 27.09% | 24.21% 2.02% $ 26,503 | $ 210,037
$ 1,312,049 | 1-Nov-20 30-Nov-20 | 30 17.84% 26.76% | 23.95% 2.00% $ 26,241 | $ 236,278
$ 1,312,049 | 1-Dec-20 30-Dec-20 | 30 17.46% 26.19% | 23.49% 1.96% $ 25716 $ 261,994
$ 1,312,049 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 17.32% 25.98% | 23.32% 1.94% S 25454 | $ 287,448
$ 1,312,049 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% 26.31% | 23.59% 1.97% $ 24124 | $§ 311,572
$ 1,312,049 | 1-Mar-21 | 30-Mar-21| 30 17.41% 26.12% | 23.43% 1.95% $ 25585 ] $ 337,157
$ 1,312,049 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% 25.97% | 23.31% 1.94% $ 25454 | $ 362,611
$ 1,312,049 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% 25.83% | 23.20% 1.93% $ 25323 | S 387,934
$ 1,312,049 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% 25.82% | 23.19% 1.93% $ 25323 | S 413,257
$ 1,312,049 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% 25.77% | 23.15% 1.93% $ 25,323 | $ 438,580
$ 1,312,049 | 1-Aug-21 30-Aug-21 | 30 17.24% 25.86% | 23.22% 1.94% $ 254541 $ 464,034
$ 1,312,049 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% 25.79% | 23.16% 1.93% $ 25,323 | $ 489,357
$ 1,312,049 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% 25.62% | 23.03% 1.92% $ 25,191 | $ 514,548
$ 1,312,049 | 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% 25.91% | 23.26% 1.94% $ 25,454 { $ 540,002
$ 1,312,049 | 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 17.46% 26.19% | 23.49% 1.96% $ 25716 | $ 565,718
INTERESES $ 565,718
CAPITAL $ 1,312,049
TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 1,877,767

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,




o0 %SIE(I;);\NY CRISTINA TORRES BARAJAS
~U¥.00b8737340 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



